
Pachet materiale de curatenie si dezinfectanti

I.D.: 46579682

Data publicarii	21.05.20	Coduri CPV	33191000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.671,10 RON - 2.671,10 RON

Descriere: Masca pliata alba protectie cu sireturi (50 buc/Set) BUC 50.00 4.30 215.00 2 Cover dezinfectant de capacitate mare (4,5 litri) BUC 2.00 352.00 704.00 3 Manusi nitril 100/set (marimea M) Nitrilex BUC 2.00 84.00 168.00 4 Igienol Dezinfectant Univ.Verde 4L BUC 3.00 85.70 257.10 5 Hipoclor 1L BUC 50.00 3.80 190.00 6 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LePaier BUC 4.00 13.00 52.00 7 Gel Dezinfectant Septolit V50 1L BUC 10.00 65.70 657.00 8 Dispenser prosoape pliate ABS LePapier BUC 4.00 71.00 284.00 9 Prosoape pliate "V" 1 Str. Green 250/set "EcoNatur" Buc 40.00 3.60 144.00
